
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z pózn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 5/2024 Starosty Węgrowskiego z dnia 26.01.2024 r. 
w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Bug wprowadzam alarm 
przeciwpowodziowy od godz. 12:00 dnia 26.01.2024 r. na terenie sołectw: Szumin i Brzuza. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem alarmu przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) monitorować sytuację na najbardziej zagrożonych terenach, 

2) kontrolować poziom wód w rzekach, 

3) monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych, 

4) przekazać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego, 

5) poinformować mieszkańców o zagrożeniu, o sposobie ewentualnej ewakuacji ludności 
i inwentarza oraz sposobach zabezpieczenia dobytku, 

6) utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia i wprowadzić do akcji w razie potrzeby, 

7) zapewnić w zakresie swoich właściwości ochronę ludności i mienia przed powodzią, 

8) sprawdzić stan ilościowy i jakościowy worków i innych materiałów przeciwpowodziowych. 

§ 3. Informacje o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji powodziowej na terenie zagrożonych 
sołectw przekazywać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Węgrowie zgodnie 
z Zarządzeniem Starosty Węgrowskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB70F68-EE6E-4D20-96A4-926BBC648D2A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


